LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS ME OBJEKT SHERBIMI 1-3 KATE DHE VILA BANIMI 1,2 DHE 3 KATE MBI TOKE, ME 1 KAT NENTOKE, ME PISHINA DHE MUR
RRETHUES" ME VENDNDODHJE NE NJESINE STRUKTURORE FA/47, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ROLLING HILLS BY THE LAKE" SH.P.K.
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Tipologjia Sasia | Sip.Gjurme | Sip. Mbitoke |Sip. Nentoke
VILA 1 13 92.18 180.62
VILA 1A 31 92.18 180.62 7
VILA 1M 2 92.18 180.62
VILA 1 1 92.18 272.80
VILA 1'A 3 92.18 272.80 ,
VILA 1'B 2 92.18 272.80
VILA 1'C 2 92.18 272.80
VILA 2 34 90.46 271.34
VILA 2A 1 90.46 271.34
VILA 2B 1 90.46 271.34 i
VILA 3 8 93.34 181.34
VILA 3M 5 93.34 181.34
VILA 4 4 92.18 180.62 88.44
VILA 4' 1 92.18 269.06
VILA 5M I 119.18 232.31
VILA 6 13 113.13 345.44 KUFIRI | PRONES
VILA 6A 1 113.13 345.44
VILA 7 3 117.48 230.07
VILA 7A 2 117.48 230.07
VILA 8 1 117.48 347.55
VILA 8A al 117.48 347.55 . . e o
VILA 8B 1 117.48 347.55 _/\_Hﬂﬂmﬁmﬁ 1
VILA 9 2 177.48 540.40
VILA 10 1 181.82 540.09
P36 1 101.13 288.24
P47 1 158.54 345.44
P42 1 102.48 202.38
P59 1 92.18 180.62 37.80
P60 1 92.18 180.62
P119 1 117.48 230.07
P134 1 125.55 246.68 85.80
P121 1 161.65 284.70
Vila Total 148
Kabina e rojes 1 15.00
Piazza 1 2,347.10 3,665.20
Palazzina 1 693.40 1,929.00 823.00 |
Depo uji 758.00 7
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